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K-moduulin kysymyksiä ja vastauksia K2511

Aihealue:

Televisiolähetykset

Oikeita väittämiä:

+ Oikein (25051) Radioamatööriviestinnän televisiolähetyksiin saa sisältyä vain kuva- 
ja ääniaineistoa, joka liittyy radioamatööritoimintaan tai on puhtaasti henkilökohtaista 
ja joka on osoitettu vain vasta-asemalle.
+ Oikein (25054) Radioamatöörien televisiolähetykset ovat aina suunnattuja toisille 
radioamatööriasemille.
+ Oikein (25057) Radioamatöörien televisiolähetysten yhteydessä saa lyhytaikaisesti 
lähettää testikuvaa lähettimen virittämiseksi.
+ Oikein (25058) Radioamatöörien televisiolähetysten yhteydessä saa lyhytaikaisesti 
lähettää testiohjelmaa lähettimen virittämiseksi.

Vääriä väittämiä ja miksi ne ovat väärin!
Seuraavassa on tähän aihealueeseen liittyviä vääriä väittämiä. Väärien 
väittämien oppiminen tai lukeminen saattaa olla vaarallista, jos et varmasti 
samalla lue ja ymmärrä myös oikeaa vastausta. Joskus saattaa olla 
turvalllisinta lukea väärän vastauksen selitys vain, jos harjoituskokeessa 
olet vastannut kysymykseen väärin!

- Väärin (25053) Radioamatööri saa lähettää toiselle radioamatöörille vuokraamansa elokuvan 
televisiolähetyksenä. Tämä väite on väärä!

(25053) Oikea vastaus:
Radioamatööriviestinnän televisiolähetyksiin saa sisältyä vain 
kuva- ja ääniaineistoa, joka liittyy radioamatööritoimintaan tai on 
puhtaasti henkilökohtaista ja joka on osoitettu vain vasta-
asemalle.

- Väärin (25055) Radiotaajuisen tehon siirtäminen antenniin viritystarkoituksessa on 
ehdottomasti kielletty. Tämä väite on väärä!

(25055) Oikea vastaus:
Radioamatöörien televisiolähetysten yhteydessä saa 
lyhytaikaisesti lähettää testikuvaa lähettimen virittämiseksi. 
Muissa tapauksissa tulee lähettimen viritys tehdä keinokuormaan.

- Väärin (25056) Radiotaajuisen tehon siirtäminen antenniin on ehdottomasti kielletty. Tämä 
väite on väärä!

(25056) Oikea vastaus:
Radiotaajuisella teholla tarkoitetaan juuri lähettimestä lähtevää 
tehoa, eli sitä tehoa jonka haluamme lähettää ”eetteriin”. Jos 
tämä väite olisi totta, ei radioviestintää tai 
radioamatööriviestintää voisi olla! 




